
EB506A Esmeril de Banco / Bench Emery 6”

VOLTAJE / FRECUENCIA VELOCIDAD DIAMETRO DE PIEDRA POTENCIA PESO

Pag. 1 de 1

120V/60Hz 3450RPM 6” 0.5HP 9.7kg

N/D  producto No Disponible para venta \ N/D product Not Available for sale

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

N/D
EB506AR1002
N/D
EB506AR1004
EB506AR1005
N/D
EB506AR1007
N/D
EB506AR1009
EB506AR1010
EB506AR1011
N/D
N/D
EB506AR1014
N/D
N/D
EB506AR1017

Tornillo M5X42
Cubierta izquierda
Tuerca izquierda
Brida 
Disco de esmeril
Tornillo M5X10
Guarda izquierda
Tuerca izquierda
Mica protectora
Soporte de mica
Opresor
Arandela D6
Tornillo M6X14
Deflector
Tornillo M5X10
Tornillo M4X118
Tapa de motor

Screw
Left wheel cover
Nut left thread M12 
Flange
Grinding wheel 150X20x12.7
Screw
Left wheel guard
Nut left thread M5
Eyeshield assy
Eyeshield support
Pressing plate
Flat washer
Screw
Spark deflector
Screw
Screw
End cap

EB506AR1018
N/D
CABT-16
N/D
EB506AR1022
BAL-6202
EB506AR1400
EB506AR1300
N/D
EB506AR1027
EB506AR1028
EB506AR1029
EB506AR1030
N/D
EB506AR1032
EB506AR1001
N/D

Seguro de cable
Arandela ondulada
Cable de alimentacion
Tornillo M5X48
Guía derecha
Balero 6202-RZ
Campo
Armadura
Tuerca M4
Guarda derecha
Soporte de lupa
Lupa
Disco de esmeril
Tuerca M12
Cubierta derecha
Guía izquierda
Arandela D8

Cord clip
Wave spring washer
Power cord
Screw
Right tool rest
Bearing
Stator
Rotor
Nut
Right wheel cover
Mignifier support
Magnifier assy
Grinding wheel 150X20X12.7
Nut
Right wheel guard
Left tool rest
Flat washer

N/D
N/D
EB506AR1037
N/D
EB506AR1039
N/D
EB506AR1041
EB506AR1042
EB506AR1043
EB506AR1044
EB506AR1500
N/D
EB506AR1047
EB506AR1048
EB506AR1049

Tornillo M8X8
Tornillo M6X18
Capacitor
Tornillo M4X8
Pie de goma
Tornillo M4X12
Seguro de cable
Arandela ondulada
Base
Base de interruptor
Interruptor
Tornillo M4X8
Seguro de tina
Tina
Placa de base

Screw
Screw
Capacitance 
Screw
Rubber feet
Screw
Cord clip
Serrated washer
Base
Switch plate
Switch
Screw
Sink clip
Sink
Base plate

373373 48HORAS
FALLA  COMPROBADA

66


